
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 16

20 ноември  2020  г.
РЕШЕНИЕ: № 111

ОТНОСНО: Актуализация на бюджета на Община Вълчедръм за 2020 година.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 1, ал. 2, чл.
125, ал. 1, т. 2, чл. 127, ал. 1и ал. 2 от Закона за публичните финанси, чл. 5, чл. 36, ал. 1,
ал. 2 и чл. 39, ал. 1, ал. 3 от Наредба № 10 за условията и реда за съставяне на бюджетната
прогноза за местни дейности за следващите три години, за съставяне, приемане,
изпълнение и отчитане на бюджета на Община Вълчедръм, Общинският съвет  РЕШИ:

I. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2020 г., в частта за
делегираните от държавата дейности, както следва:

1. Актуализира плана за приходи в частта за делегираните от държавата
дейности както следва:

1.1 §§45-01“Текущи помощи и дарения от страната“
Било: Става: Разлика:

0 75 + 75

2. Актуализира плана за разходи в частта за делегираните от държавата дейности
както следва:

2.1 Дейност 326 „Професионални гимназии и паралелки за професионална
подготовка”
§§10-20  „Външни услуги“

Било: Става: Разлика:
53 365 53 440 + 75

II. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2020 г., в частта за местни
дейности, както следва:

1. Актуализира плана за приходи в частта за местни дейности както следва:

1.1 §§40-00 „Постъпления от продажба на нефинансови активи“



2

Било: Става: Разлика:
0 6 768 + 6 768

2.Актуализира плана за разходи в частта за местни дейности както следва:

2.1 Дейност 122 „ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ”

§10-51 „Командировки в страната”

Било: Става: Разлика:
22 884 17 887 - 4 997

§51-00 „Основен ремонт на дълготрайни материални активи”

Било: Става: Разлика:
24 539                                  23 539 - 1 000

В т.ч:
Обект „Преустройство и ремонт на административна сграда с. Долни Цибър,

кв.10, УПИ ІХ-220”
Било: Става: Разлика:
24 539 23 539 - 1 000

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи - 23 539 лв.

§52-03 „Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения”
Било: Става: Разлика:

0 3 189 + 3 189
В т.ч.:
Обект „Система за видеонаблюдение кметство Игнатово“

Било: Става: Разлика:
0 1 621 + 1 621

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи - 1 621 лв.
Обект „Система за видеонаблюдение кметство Разград “

Било: Става: Разлика:
0 1 568 + 1 568

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи - 1 568 лв.

2.2 Дейност 603 “ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ“

§51-00 „Основен ремонт на дълготрайни материални активи”

Било: Става: Разлика:
36 000                                   30 000 - 6 000

В т.ч:
Обект: “Реконструкция на вътрешна  водопроводна мрежа - Вълчедръм: ул.

"България"; ул. "Е. Георгиев"; ул. "Битоля"; ул. "Хр. Давидов"; ул. "Хр. Ботев"

Било: Става: Разлика:
36 000                                   30 000 - 6 000



3

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи - 30 000 лв.

§52-06  „Изграждане на инфраструктурни обекти“
В т.ч:
Обект: “Разширяване на ВВМ с. Септемврийци – изграждане на Тръбен кладенец

"ТК2-Септемврийци" за питейно-битово водоснабдяване в ПИ №128181 в землището на
с.Септемврийци“

Било: Става: Разлика:
33 000 31 020 - 1 980

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи - 31 020 лв.

Обект: „Водоснабдяване с.Долни Цибър  ПОДЕТАП - 940 м.л“

Било: Става: Разлика:
6 199 6 199 0

- източник на финансиране други източници на финансиране,вкл. преходен
остатък

6 199 лв.

Обект: „Изграждане на ВВМ - с. Долни Цибър“

Било: Става: Разлика:
9 890 9 890 0

- източник на финансиране преходен остатък по бюджета с източник целеви
субсидии и трансфери – 9 890 лв.

Обект: „Водоснабдяване на с.Долни Цибър” Подобект „Водоем с обем 300 куб.м.
със санитарно охранителна зона“

Било: Става: Разлика:
1 900 1 900 0

- източник на финансиране собствени средства, вкл.преходен остатък – 1 900 лв.

Обект: „ Изграждане на отводнителна система Долни Цибър“

Било: Става: Разлика:
2 000 2 000 0

- източник на финансиране собствени средства, вкл.преходен остатък – 2 000 лв.

Обект: “Пречиствателна станция за питейни води с.Долни Цибър“
Било: Става: Разлика:
147 286 147 286 0

- източник на финансиране собствени средства, вкл.преходен остатък – 76 086 лв.
- източник на финансиране §§40-00 от преходен остатък – 64 432 лв.
- източник на финансиране §§40-00 от 2020 г. – 6 768 лв.

Обект: „Прединвестиционно проучване и изготвяне на работен проект за
пречиствателна станция за питейни води на с. Долни Цибър“

Било: Става: Разлика:
2 400 2 400 0



4

- източник на финансиране собствени средства ,вкл.преходен остатък – 2 400 лв.

Обект: „Допълнително водоснабдяване на с. Разград, с. Златия и с. Долни Цибър“
Било: Става: Разлика:
104 303 52 700 - 51 603

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 33 451 лв.
- източник на финансиране собствени средства ,вкл.преходен остатък – 19 249 лв.

2.3 Дейност 606 „ИЗГРАЖДАНЕ, РЕМОНТ И ПОДДЪРЖАНЕ НА
УЛИЧНАТА МРЕЖА”

§51-00 „Основен ремонт на дълготрайни материални активи”

Било: Става: Разлика:
600 000                                612 000                                + 12 000

Обект: „Рехабилитация на ул."Клокотница"-Вълчедръм-I етап по ПМС№373/2019
г.“

Било: Става: Разлика:
600 000                                612 000                                + 12 000

- източник на финансиране преходен остатък по бюджета с източник целеви
субсидии и трансфери – 600 000 лв.

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 12 000 лв.

§52-04 „Придобиване на транспортни средства”
Било: Става: Разлика:
29 733 29 732 - 1

В т.ч. Обект:  „Специализиран автомобил – машина за почистване на улици за
нуждите на Общинско предприятие – Вълчедръм – втора употреба“

Било: Става: Разлика:
29 733 29 732 - 1

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 29 732 лв.

§52-06  „Изграждане на инфраструктурни обекти“
В т.ч:

Обект: „ППР за обект „Благоустрояване на улица „Петнадесета“ в с. Долни
Цибър“

Било: Става: Разлика:
8 984 8 984 0

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 8 984 лв.

Обект: „Изграждане на ул. „В.Левски“ от ОТ 328 до ОТ 297-ППР“
Било: Става: Разлика:
13 200 7 980 - 5 220

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 7 980 лв.

2.4 Дейност 619 „ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ЖИЛИЩНОТО
СТРОИТЕЛСТВО, БЛАГОУСТРОЙСТВОТО И РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ”

§52-06  „Изграждане на инфраструктурни обекти“



5

В т.ч:
Обект: “Изграждане на ограда на възстановена градска градина в УПИ-XV-3355,

кв.75 гр.Вълчедръм”
Било: Става: Разлика:

0 17 400 17 400
- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 17 400 лв.

§54-00 „Придобиване на земя“

В т.ч:
Обект: „Придобиване на незастроен поземлен имот в регулация с кад.№1232,

кв.114 на гр.Вълчедръм" гр.Вълчедръм
Било: Става: Разлика:

0 1 500 + 1 500
- източник на финансиране собствени средства- 1 500 лв.

2.5 Дейност 623 „ЧИСТОТА”

§51-00 „Основен ремонт на дълготрайни материални активи”

Било: Става: Разлика:
0                             13 720                                 + 13 720

Обект: „Ротопреса-конструкция за сметосъбирачна машина за нуждите на
Общинско предприятие-Вълчедръм“

Било: Става: Разлика:
0 13 720 + 13 720

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи –13 720 лв.

§52-05 „Придобиване на стопански инвентар”
Било: Става: Разлика:

0                             29 760 + 29 760

Обект“ Съдове за битови отпадъци”
Било: Става: Разлика:

0                              29 760                                + 29 760
- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 29 760 лв.

III. Утвърждава актуализиран поименен списък на обектите за капиталови
разходи  по бюджета на Община – Вълчедръм за 2020 година, съгласно Приложение №1.

ІV. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2020г.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински
съветника присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)



6

(Альоша Минин)


